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sættes en fælles Straf for begge Lovovertrædelser. Dog kan 
den nævnte Myndighed undtagelsesvis bestemme, at Fuld- 
byrdelsen af Fællesstrajfen skal udsættes, naar den er fastsat 
alene for Overtrædelse af denne Lov og 홢 dersom den fast- 
sættes ved Dom 홢 ikke overstiger det i Militær Retsplejelovs 
§ 51 fastsatte Størstemaal*). 

Er den nye Forseelse ikke en Overtrædelse af denne Lov, 
kan ovennævnte Myndighed undtagelsesvis bestemme, at 
det skal have sit Forblivende ved Udsættelsen af den første 
Strafs Fuldbyrdelse, saaledes at der fastsættes særskilt Straf 
for den nye Forseelse. Hvis Sagen afgøres ved Dom, kan 
Fuldbyrdelsen af den sidste Straf udsættes efter Reglerne i 
Borgerlig Straffelovs 7. Kapitel.« . 

Straffe for de enkelte Forbrydelser. 
Efter de almindelige Bestemmelser i Lovens første Afsnit 

følger i Kapitlerne 6-11 Straffene for de enkelte Forbrydelser. 
Som alt bemærket er en Række høje Mindstemaal fjernede 
og Strafferammerne i det hele nedsat. 

Kapitel 5 angaar hovedsagelig en Række Forbrydelser 
i Krigstid, saasom Krigsforræderi, Spioneri, forskellige saa- 
kaldte Fejghedsforbrydelser, Opgivelse af sin Post og Ud- 
spredelse inden for Krigsmagten af Efterretninger, der er 
egnede til at fremkalde Modløshed. Desuden findes her 
Straffe for at røbe militær Hemmelighed, hvis Aabenbaring 
for fremmed Magt kan skade Landets Forsvar (Fængsel 
indtil 4 Aar, i Krigstid 10 Aar), for uberettiget at skaffe sig 
Kendskab til saadan Hemmelighed eller at gengive Aktstykke, 
hvoraf den fremgaar (Arrest eller Fængsel indtil 6 Maaneder, 
i Krigstid Fængsel indtil 3 Aar), samt for Ammunitions- 
forfalskning. 

Kapitel 7 indeholder Straffe for Rømning (Arrest [mindst 
15 Dages skærpet Arrest] eller Fængsel indtil 1 Aar, i Krigstid 
indtil 3 Aar) og for 홢 ulovligt, men uden Rømningshensigt 홢 
at fjerne sig eller udeblive fra sin Afdeling (Absentation). 

*) Det vil sige følgende Straffe, der kan paalægges uden Dom: 
Irettesættelse, Kvarterarrest, Vagtarrest indtil 30 Dage, 
skærpet Arrest indtil 15 Dage, streng Arrest indtil 10 Dage 
og Bøder indtil 60 Kr. 


